
Porsche Cup (PCR)
Assen - 4555 mtr.

6 juni 2021

Uitslag van Race 1

ACNN 6 juni 2021

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

porsche 944 cup
 

908 Ruben Nooij  1 -- 23 laps --944 48:50.449 2:05.723 18

951 Angelino van den Brink 1.016 2 1.016944 48:51.465 2:05.336 4

971 Pelle van Waes  3 -- 22 laps --Boxster 47:39.007 2:07.558 17

966 Christiaan van Garderen 0.240 4 0.240944 47:39.247 2:08.156 11

934 Robert Hackbath 15.411 5 15.651944 47:54.658 2:08.235 20

991 Sander Pielkenrood 0.377 6 16.028944 47:55.035 2:08.377 3

962 Ties van Gooswilligen  7 -- 21 laps --944 47:43.335 2:08.473 4

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Porsche Boxster Cup
 

933 Bob van Inge  1 -- 23 laps --Boxster 48:12.396 2:04.100 17

913 Joris Havermans 28.994 2 28.994Boxster 48:41.390 2:05.033 3

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Porsche Cayman Cup
 

989 Henk van Norel  1 -- 24 laps --Cayman 46:59.025 1:55.484 3

957 Niek-Jan Steehouwer 0.548 2 0.548944 46:59.573 1:55.700 23

956 Robert Sulma 14.283 3 14.831Cayman 47:13.856 1:55.847 2

936 Gijs van Gooswilligen 0.847 4 15.678Cayman 47:14.703 1:56.572 10

973 Jan-Wouter Offringa 34.188 5 49.866Cayman 47:48.891 1:56.955 2

926 Ronald van Vliet 4.550 6 54.416Cayman 47:53.441 1:56.813 4

969 Lennart Hiemstra 39.208 7 1:33.624Cayman 48:32.649 1:57.969 19

988 Jan-Wim de Koekoek 8.270 8 1:41.894Cayman 48:40.919 1:59.581 20

904 Sander Bakker  9 -- 23 laps --944 47:04.800 2:00.592 7

978 Frank van Asch 37.557 10 37.557Cayman 47:42.357 2:01.208 12

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Porsche GT Cup
 

915 Wilbert Groenewoud  1 -- 24 laps --944 3.0 47:56.318 1:58.448 14

918 Marco Braakman 44.809 2 44.809944 3.0 48:41.127 1:57.220 2

949 Lars van 't Veer  3 -- 7 laps --Boxter 14:48.480 2:02.076 5

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Porsche RS Cup
 

987 Jean-Paul Hulsebos  1 -- 24 laps --Cayman 3.8 46:55.430 1:56.196 2

982 Sebastian D'Anjou 12.429 2 12.429Boxter 47:07.859 1:55.049 6

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:55.049  in ronde  6  door nr. 982 : Sebastian D'Anjou (Boxter)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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